
ZARZĄDZENIE NR 17/2021 
WÓJTA GMINY W IWANISKACH 

 z dnia 18 marca 2021 roku 
 
 
 
w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

 
                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

/Tekst jednolity  Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm./  art. 257  pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 

r.o finansach publicznych /Dz.U. z 2019 r. poz.869 z późn.zm. /, § 9 pkt.1  uchwały Rady Gminy Nr 

XLII/176/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r.  

 zarządzam co następuje:   
                         
 

§ 1 

 

Dokonuję zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2021 r.wg załącznika Nr 1 do 

zarządzenia. 

 

§ 2 

 

 

Dokonuję zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2020 r. wg załącznika Nr 2 do 

zarządzenia. 

 

 § 3 

 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

 

 

§ 4 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
     

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 17/021 z dnia 18.03.2021 r. 

 

PLAN DOCHODÓW 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 420 636,00 1 471,00 422 107,00 

 80104  Przedszkola  170 636,00 1 471,00 172 107,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

170 636,00 1 471,00 172 107,00 

Razem: 33 867 531,03 1 471,00 33 869 002,03 

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 17/2021 z dnia 18.03.2021 r. 

 

PLAN  WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 9 132 446,99 1 471,00 9 133 917,99 

 80101  Szkoły podstawowe 5 824 304,99 -54 147,38 5 770 157,61 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 262 041,00 -45 620,99 216 420,01 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 921 679,03 -8 226,39 2 913 452,64 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 132 403,93 -300,00 132 103,93 

 80104  Przedszkola  710 399,40 1 471,00 711 870,40 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 447 756,78 1 471,00 449 227,78 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

9 741,00 10 673,57 20 414,57 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 998,00 8 373,57 12 371,57 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 300,00 800,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
637 880,07 43 473,81 681 353,88 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 43 620,99 43 620,99 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 522 492,13 -147,18 522 344,95 

855   Rodzina 10 156 871,00 0,00 10 156 871,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 670 276,00 0,00 6 670 276,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 212,18 -6 000,00 33 212,18 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 791,75 6 000,00 7 791,75 

Razem: 38 996 086,03 1 471,00 38 997 557,03 
 


